 L’incarico decorrerà dalla data di conferimento e in ogni caso fino alla completa attuazione e rendicontazione 
del suddetto Progetto, per unità impiegata in qualità di Assistente Amministrativo verrà corrisposto un importo 
massimo lordo stato di € 3.175,50 (euro tremilacentosettantacinque/50), e un importo massimo lordo stato di 
€ 3.831,00 (tremilaottocentotrentuno/00), per il profilo di docente interno. Gli importi sono intesi al lordo di 
ogni altro onere (lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi).  

 Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede, per il profilo di Assistente Amministrativo, lo svolgimento di